
Krajský úřad kraje Vysočina realizuje projekt „Vysočina 21“, který je 
podpořen z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí.

• Přihlaste místo, které se bude uklízet, nebo se do úklidu zapojte přímo i VY!

• Pytle na odpadky a refl exní pomůcky jsou v rámci projektu zdarma.

• Svoz odpadků zajišťuje v prostorách mimo obec Krajská správa a údržba 
silnic kraje Vysočina.
Pokud bude úklid prováděn přímo v obci, je třeba zajištění svozu odpadu 
realizovat ve spolupráci s obecním či městským úřadem (výjimku tvoří obce 
s neuvolněným starostou, kde bude svoz zdarma zajišťovat KSÚS).

• Projekt  podpoří také autobusoví dopravci. Účastníci budou moci, po 
předložení speciálního průkazu, využít bezplatné dopravy na místo sběru 
odpadků a zpět, a to v rámci běžné linkové autobusové dopravy.

Vítáme pomoc každého: školy, neziskové organizace, obce i jednotlivce!

REGISTRACE účastníků: elektronický formulář na www.kr-vysocina.cz

Více informací:
Marta Vencovská, vencovska.m@kr-vysocina.cz, 564 602 556
Zuzana Krpálková, krpalkova.z@kr-vysocina.cz, 564 602 562
www.kr-vysocina.cz/zdravykraj

ve dnech 16. 4. 2010 - 22. 4. 2010 bude probíhat 
úklid veřejných prostranství a zejména sběru 
odpadků podél komunikací v kraji Vysočina.

„Čistá Vysočina“ proběhne v rámci kampaně  Den Země (22. duben)

Všichni můžeme přispět ke zkrášlení prostředí, ve kterém společně žijeme.

ČISTÁ VYSOČINA



Antoine de Saint - Exupéry:
„Nedědíme planetu po našich předcích, ale půjčujeme si ji od našich potomků“

ZDRAVÉ MĚSTO, OBEC, REGION
znamená místo,

kde lidé mohou dlouhodobě žít
zdravě a spokojeně.

Vítězné příspěvky ze soutěže pro veřejnost na téma udržitelný rozvoj a místní Agenda 21:

 „Udržitelný rozvoj znamená,
 že Země není ještě ztracená.“ 

„Dívat se dopředu, NE se vracet,
velí nám Agenda jednadvacet!“

Daniela Rybárová

Udržitelný rozvoj - týká se každého z nás

Monika Kamanová, Dalinka Vuong-Thana Thuy


